Исполнительный комитет муниципального образования «город Тетюши»

Тетюшского муниципального района Республики Татарстан

Протокол
заседания единой комиссии
по оценке и сопоставлению заявок на участие в открытом конкурсе

№ 3                                г. Тетюши                        15 часов 00 минут 10 августа 2011 г.

Предмет конкурса: Выбор  специализированной организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества в муниципальном образовании «город Тетюши» Тетюшского муниципального района Республики Татарстан.

Присутствовали:
Заместитель председателя единой комиссии: Пирогов Д.Н.

      Члены комиссии: 1. Борисова Г.Г.

2. секретарь Халитов Р.И.

       Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе проводилась единой комиссией по адресу: 422370, РТ, г. Тетюши, ул. Свердлова, д. 67, кабинет Руководителя.

       На открытый конкурс по выбору специализированной организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества муниципального образования «город Тетюши» Тетюшского муниципального района Республики Татарстан было допущено 2 (две)  заявки:

	Наименование

участника

размещения заказа
	Организационно-правовая форма
	Место

нахождения
	Юридический

адрес
	Номер контактного телефона

	Открытое акционерное общество «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан»
	Открытое акционерное общество
	РТ, г. Казань, ул.Вишневского,

д. 26
	РТ, г. Казань, ул.Вишневского, д. 26
	(843)2361218

	Общество с ограниченной ответственностью «Консалтинговый центр «Финаудит»
	Общество с ограниченной ответственностью
	РТ, г. Казань,

ул. Толбухина, д.13
	РТ, г. Казань, ул. Толбухина, д.13
	(843)5701150

        Порядок оценки и сопоставления заявок: При оценке и сопоставлении заявок использовался бальный метод оценки. Итоги оценки приведены в таблице (Приложение № 1).

       Единая комиссия провела оценку и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе по выбору специализированной организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества муниципального образования «город Тетюши» Тетюшского муниципального района Республики Татарстан в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла решение присвоить заявке заявке открытого акционерного общества «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан» - номер один, заявке общества с ограниченной ответственностью «Консалтинговый центр «Финаудит»- номер два.

Голосование членов единой комиссии:

	ОАО «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан»
	ООО «Консалтинго-вый центр «Финаудит»

	Пирогов Д.Н.
	Присвоить номер один
	Присвоить номер две

	Борисова Г.Г.
	Присвоить номер один
	Присвоить номер две

	Халитов Р.И.
	Присвоить номер один
	Присвоить номер две

          Признать победителем конкурса по выбору специализированной организации для выполнения работ (оказания услуг) по предпродажной подготовке и проведению торгов по реализации прав собственности и аренды движимого и недвижимого муниципального имущества и земельных участков в Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан ОАО «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан», предложившего лучшие условия исполнения муниципального контракта и заявке которого присвоен номер один.

Заместитель председателя единой комиссии ____________________ Пирогов Д.Н.
                                 (подпись)

Члены единой комиссии:

1.
___________________ Борисова Г.Г.

                         (подпись)

2.
секретарь ___________________ Халитов Р.И.

                                           (подпись)

Заказчик                                                   Урманов Н.Р.
Приложение № 1
Порядок оценки и сопоставления заявок:
	№№ п.п.
	Критерии
	Порядок оценки
	Коэффициент значимости
	ОАО «Центр развития земельных отношений Республики Татарстан»
	ООО «Консалтинговый центр «Финаудит»

	Баллы
	Итоговый балл
	Баллы
	Итоговый балл

	1.
	Количество договоров, заключенных с организациями на оказание услуг по проведению торгов
	менее 15 договоров – 2 балла

от 15 до 50 договоров – 5 баллов

более 50 договоров – 10 баллов

	0,3
	10
	3
	10
	3

	2.
	Размер оплаченного уставного капитала как фактор страхования коммерческих рисков
	менее 5000 тыс. руб.   – 2 балла

от 5000 до 50000 тыс. руб. – 5 баллов

свыше 50000 тыс. руб. – 10 баллов
	0,1
	10
	1
	5
	0,5

	3.
	Размер агентского вознаграждения от средств, вырученных на торгах за один лот
	более 2,9% до 3% - 2 балла

более 2,8% до 2,9% - 5 баллов

менее 2,8% - 10 баллов
	0,6
	10
	6
	10
	6

	Общее количество баллов

	10

	9,5